

# Kluczowe działania zrealizowane w lipcu 2023 r.

Data publikacji: 18.08.2023



## Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

### kluczowe działania zrealizowane w lipcu 2023 r.

#### PRACODAWCY

**Forma wsparcia****Realizacja****Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy****49 umów z pracodawcami****Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi****2213 oświadczeń**

<b>Zezwolenia na pracę sezonową</b>	<b>118 zezwoleń</b>
<b>Umowy zawarte w ramach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego</b>	<b>49 umów z pracodawcą</b>

## OSOBY BEZROBOTNE

Forma wsparcia	Realizacja
<b>Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław</b>	<b>1543</b>
<b>Informacje i porady zawodowe</b>	<b>398</b>
<b>Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych</b>	<b>14 umów z osobami bezrobotnymi</b>
<b>Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej</b>	<b>37 umów z osobami bezrobotnymi</b>

<b>Akty Administracyjne wydane w sprawie osób bezrobotnych</b>	<b>3136 decyzji administracyjnych 2217 zaświadczeń</b>
--	--

- W dniu 05.07.2023 r. przedstawicielka Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pani Mirosława Wawrowska – doradczyni zawodowa prowadziła szkolenie połączone z warsztatami w Miejscu Otwartym Centrum Integracji Międzykulturowej we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 40. Podczas spotkania z doradczynią zawodową można było się dowiedzieć jak poradzić sobie z trudnościami zawodowymi, jak napisać dobre CV, można było poznać skuteczne metody poszukiwania pracy, doradczyni podczas spotkania również przybliżyła zakres zadań Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu.
- W dniach 06.07.2023 r., 11.07.2023 r. i 13.07.2023 r. Pośrednicy Pracy Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu pełnili dyżur przy tak zwanym **stoliku eksperckim**. W ramach dyżuru służyli kompleksową pomocą dla pracodawców (od omówienia form pomocy oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu, po konsultacje z doradcą klienta, który służył pomocą w sformułowaniu odpowiedniej oferty pracy lub stażu) jak również udzielali informacji o możliwości pozyskania pracowników o wskazanych kwalifikacjach wśród osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie.
- W dniu 16.07.2023 r. przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów – straszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczył w Bogatyni w uroczystości złożenia przysięgi wojskowej przez najmłodszych żołnierzy 16. Dolnośląskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Ponad 120 ochotników, którzy rozpoczęli swoje szkolenie na początku lipca, w niedzielę 16 lipca 2023 roku wypowiedzieli słowa roty i dołączyli do dolnośląskich terytorialsów.
- W dniu 27.07.2023 r. odbyła się porada grupowa z udziałem pośredniczek pracy oraz doradcy zawodowego, którzy zaprezentowali formy pomocy oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu dla osób bezrobotnych zarejestrowanych po 50. roku życia
- W dniu 27.07.2023 r. Pan Rafał Niewiadomski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczył w siedzibie Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy we Wrocławiu w spotkaniu szkoleniowym dla kadry zarządzającej Powiatowym Urzędem Pracy. Głównym tematem szkolenia było podpisanie pierwszych w naszym województwie umów w ramach nowej perspektywy Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska. Podczas spotkania został wręczony Panu Dyrektorowi symboliczny Certyfikat Beneficjenta. W ramach otrzymanych środków, które są realizacją działania 7.1 Aktywizacja osób na rynku pracy będziemy między innymi: przygotowywać do zatrudnienia i pomagać osobom poszukującym pracy, aktywizować społecznie osoby w trudnej sytuacji ekonomicznej, zdrowotnej, społecznej i etnicznej, a także wspierać równy dostęp kobiet i mężczyzn do rynku pracy.